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Equipamientos y opciones

Cédigo BERLINGO  BERLINGO VAN
BERLINGO VAN
opcion VAN DOBLE CABINA

Audio y conectividad
Smartphone station: reconocimiento de voz. mandos en el volante. 2 enchufes usb(carga). 2 altavoces. ZJAS o °
Smartphone station radio: sintonizacién de radio dab. reconocimiento de voz. mandos en el volante. 2 usb TG o o
tipo c (carga).
Allin one radio "aio dab 10" : pantalla sd de 10 ", wifi mirroring, reconocimiento de voz de smartphone, 1usb 216 ©
tipo c datos, 1 usb tipo c de carga.
lvi high . navegador conectado ZJA4 Pack (@]
Servicios telematicos E CALL YR22 o °
Seguridad
ESP + Ayuda salida en pendiente UFO1 o °
Airbag frontal conductor SHO2 o o
Airbags delanteros , laterales y de cortina NF12 o o
6 anlillas de sujeccién en zona de carga BJO4 o o
Deteccién de subinflado de neumaticos UEO5 o °
Pack Safety
-Asistente de cambio involuntario de carril activo (lka)
-Frenado automatico en caso de emergencia
-Encendido automatico de los faros T a S
-Lectura inteligente de limites de velocidad
-Commutacion automadtica de las luces de carretera y cruce
-Alerta de cansancio /coffee break alert
Pack safety plus (solo eléctrica y automatica eat8)
- Asistencia integrada en carretera (hia)
- Regulador de velocidad adaptivo con sistema de parada y arranque ( stop and go) ( solo en eléctrico y eat8)

ZVLo o
- Lectura ampliada de sefiales y paneles
- Volante de cuero (VHO4)
- IVI full digital pantalla 10 " (ZJA3)
Confort / Habitabilidad
Freno de mano electrico FHO5 Pack
Panel de separacién de carga PX13 ° o
Panel de separacién de carga con ventana fija PX35 (@]
Revestimiento TPO zona de carga GB23 o
Revestimiento madera zona de carga GB33 (@] (@]
Revestimiento lateral madera zona de carga GB38 O (@]

Revestimiento lateral mas zona de carga polipropileno ( no en dc) GB43 O
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Equipamientos y opciones

BERLINGO VAN

Revestimiento zona de carga polipropileno ( no en dc)

Bandeja portaobjetos bajo techo cabina

Asiento conductor "Confort", reglaje lumbar

Asiento pasajero con espacio de almacenaje

Asiento pasajero con reglaje de inclinacién parcial del respaldo y reposacabezas ajustable en altura

Asiento pasajero abatible con reglaje de inclinacién parcial del respaldo, reposacabezas ajustable en altura y
reposabrazos

Pack Visibilidad, luces y limpiaparabrisas automaticos mds faros antiniebla

Banqueta pasajero 2 plazas: asiento central con tableta y lateral escamoteable por carga larga

Recarga inaldmbrica de teléfono mévil compatible con tecnologia Qi

Toma de carroceros (bsg-tc) (implica refuerzo eléctrico - QCO01)

Proteccién bajo motor

Volante de cuero con los mandos en el volante

Acceso arranque manos libres

Aire Acondicionado

Climatizador Bi-zona automatico

Faros Ecoled ( serie desde mayo 25 en térmico)

Ayuda al estacionamiento trasero

Cémara de marcha atras analégica en infoentretenimiento all in one ( no en dc) ( implica radio ZJA2)

Predisposicién 4x4 DANGEL

Ayuda al estacionamiento delantero y trasero con surround rear vision (retrovisor dindmico + visién trasera
dindmica mediante camara digital+ visién deslizante mediante camara. restitucién en espejo retrovisor
digital . ivi full digital + sistema de vigilancia de angulo muerto ( implica Pack visibility NBO8 y faros antiniebla
PRO1)

Pack Clim Access & Go

-Acceso arranque manos libres (YDO1)
-Recarga inaldmbrica de teléfono mévil (E301)
-Climatizador automatico bizona(RE07)

-Freno estacionamiento eléctrcico (FHO5)

Pack Asientos Advanced Comfort

-Asientos Advanced Comfort

-Cabina extenso: Panel de separacién de carga modular con trampilla para objetos largos mds banqueta
pasajero 2 plazas, asiento central con respaldo abatible con funcién apoyabrazos, espacio almacenaje con
bandeja escritorio ,asiento lateral retréctil para cargas largas (MEO8)

-Freno estacionamiento eléctrico (FHO5)

Cédigo
opcién

GB44

Joo1

IT02

Iwoo

1wo1

1Wo2

NBO8

MEO08

E301

BQO1

FX01

VHO4

YDO1

REO1

REO7

LA10

UB21

QK04

K601

N202

1682

DVFY
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Equipamientos y opciones

Cédigo

BERLINGO VAN ..
opcién

Pack Techno Doble Cabina
-Camara trasera analdgica (QK04) con radio 10 " ALL IN ONE

-Climatizador automético (REO7)
- Pack visibilidad: (NB0O8) Faros antiniebla J6zv
- Encendido automatico de faros

- Encendido automatico de los limpiaparabrisas

Pack Comfort Connect

- Pack Visibility ( NBO8) Faros antiniebla, encendido auto luces y limpiaparabrisas

- Pack acustico nivel 3 reforzado J6M2

- Revestimiento primera fila (LK11)
- Surround rear vision (N202)

- IVI HIGH Navegador (ZJA4)
Pack Comfort Style ( Comfort connect + Pack Style )

- Paragolpes traseros color carroceria (ED44)

- Carcasa de retrovisores exteriores color negro

- Embellecedor de rueda completo

- Protecciones laterales color negro

- Tiradores de puertas en color negro

- Rueda llantas 16" ( en Bhdi100 Talla M) (DZJN) 16M4
- Faros Ecoled (LA10) ( Serie en térmico desde mayo 25)

-Visibility ( NB0O8) (implica Faros antiniebla y espejos retrovisores pintados en negro)
-Pack acuistico nivel 3 reforzado

-Revestimiento primera fila (LK11)

-Surround rear vision (N202)

-IVI HIGH Navegador (ZJA4)
Pack Comfort Hero

-Visibility ( NBO8) (implica Faros antiniebla y espejos retrovisores pintados en negro)

-Cabina extenso: Panel de separacién de carga modular con trampilla para objetos largos mds banqueta
pasajero 2 plazas, asiento central con respaldo abatible con funcién apoyabrazos, espacio almacenaje con
bandeja escritorio ,asiento lateral retréctil para cargas largas (MEO8)

Protector pléstico zona de carga (GB44)

-Revestimiento primera fila (LK11) J6NO
-Freno estacionamiento eléctrico (FHO5)

-Surround rear vision (N202)

-IVI HIGH Navegador (ZJA4)

-Pack acustico nivel 3 reforzado

Linea exterior

Puerta deslizante lateral en chapa PC17

Doble Puerta lateral deslizante en chapa (izda y dcha) PC19

Sin puerta lateral (Disponible solo TALLA M / Standard) PCOO
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BERLINGO VAN e VAN DOBLE CABINA VAN VAN DOBLE
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Puertas laterales deslizantes con cristal fijo VvGn O ] (0] (]
Lunas trasera entreabribles en 22 fila y cristales fijos en 32 fila ( implica PBO4) vio1 O O (6] o
Puertas traseras batientes asimétricas en chapa PBO7 o °
Puertas traseras batientes asimétricas acristaladas PBO4 o ° (e} °
Porton trasero acristalado (Disponible sélo en Talla M / Standard) PB02 O o
Elevalunas eléctricos en primera fila. Retrovisores exteriores regulacién eléctrica LT02 o o ° [
Retrovisores plegable eléctricamente HUO02 Pack Pack
Proyectores antiniebla PRO1 Pack Pack
Packs
Pack Cargo

ES08 o O
-Toma 220v + alumbrado reforzado + toma 12v y 6 anillas de anclaje (ES08)
Pack Worksite
-Proteccion bajo motor
-Neumaticos m+s

GA03 ) o
-Grip control
-Freno estacionamiento eléctrcico (FHO5)
-Rueda repuesto (LV0O0)
Equipamiento eléctrico
Cargador integrado 7,4 kW Monofésico LZ02 ° °
Cargador integrado 11kW Trifasico LZ04 (0] O
Freno de mano electrico FHO5 (] °
Cable de alimentacién modo 3, T2, 32 A (6m); (7,4kW monofésico si LZ02, 22kW trifésico si LZ04) 7502 ° °
Bomba de calor ( disponible proximamente) 2501 (0] (0]
Llantas
Rueda de chapa de 15" (en vehiculo de 600kg, excep BlueHDi 130) DZSH ° °
Rueda de chapa de 16" (en vehiculos de 1000kg o BlueHDi 130 o electrico) DZQR ° o o °
Llantas de aleacién 16 " DZSB o o o
Rueda de repuesto homogénea Lvoo O O O O
* Servicios de Navegacion conectada TomTom® Traffic, informacién del tréfico en tiempo real, lizacion de la cartografia en tiempo real, i de zonas de peligro (servicios

gratuitos durante los 6 primeros meses). Conexién directa via BTA o via smartphone (en ausencia de BTA).
** Para todos los vehiculos nuevos, equipados con caja telemitica pedidos a partir del 3 de julio de 2023, los servicios “SOS&Assistance” y “Telemaintenance” van incluidos en el pack Connect

ONE. El precio de este pack estd incluido en el precio del vehiculo. Los servicios “Remote Control, eRemote Control (vehiculos LEV) y Connected Navigation (en caso de disponer de
navegacién: Navegacién conectada TomTom® (TomTom® Traffic, aviso de radares, precio de carburantes, parkings, tiempo y bisquedas locales))” estén incluidos en el paquete Connect PLUS.
Connect PLUS estd disponible y va incluido en el precio del vehiculo durante un periodo de 6 meses a contar desde la fecha de inicio de la garantia y requiere suscripcion y activacién por parte

del cliente. Después de dicho periodo, Connect PLUS estars disponible mediante suscripcién.
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CITROEN
Consumo
. Consumo . Masa
L, L Potencia CO2 WLTP |CO2 WLTP WLTP Cilindrada L. L
Version Cédigo . . . i L, WLTP maxima Carga util TARA
administrativa | (versién basica) | min/max (versién ) (cm3) )
L. min/max autorizada
basica)
Berlingo Van

Berlingo VAN Talla M BlueHDi 100 S&S

Berlingo VAN Talla M BlueHDi 100 S&S (CA)

Berlingo VAN Talla M gasolina 110 S&S

&-Berlingo Van eléctrico 50 kWh Talla M

Berlingo VAN Talla M BlueHDi 130 S&S (CA)

Berlingo VAN Talla M BlueHDi 130 S&S

Berlingo VAN Talla M BlueHDi 130 S&S EAT8

Berlingo VAN Talla XL BlueHDi 100 S&S

&-Berlingo Van eléctrico 50 kWh Talla XL

Berlingo VAN Talla XL BlueHDi 130 S&S

Berlingo VAN Talla XL BlueHDi 100 S&S Doble Cabina
&-Berlingo Van eléctrico 50 kWh Talla XL Doble Cabina
Berlingo VAN Talla XL BlueHDi 130 S&S EAT8

2CK9TANP6 K BO A0 8 0
2CK91CNP6KBOAO8O
2CK?9TANL5KBOAO8O
2CK91CNZIFBOAO 80
2CK?1CNP4KBOAOS8O
2CK?TANP4KBOAO 80O
2CK91C N P41BO A0 80O
2CK? 5CNP6KBOAO 8O
2CK95CNZIFBOAOS8SO
2CK? 5CNP4KBOAO B8O
2CK9SLEP6KBOAO8O
2CK9SLEZIFBOAO8O
2CK95CNP41BOAO8SO

1119
11,19
873
11,06
1119
11,19
119
11,19
11,06
11,19
119

1,06

119

140
140
148
0
154
154
150
140
0
154
140
0
151

136 -161
136-161
142-171
0-0
141-171
141-171
143 -171
136 -161
0-0
141-171
136-161
0-0

143 -171

527
527

6,36

579
579
5,64

527

579

527

579

52-6]1
52-6,1
63-76
0-0
54-65
54-65
54-65
52-6,1
0-0
54-65
52-6,1
0-0
54-65

1499
1499
199
0
1499
1499
1499
1499

1499
1499

1499

2020
2370
1960
2455
2370
2040
2385
2380
2450
2380
2350

2400

499
832
480
631
841
495
834
789
559
782
677

803

1446
1463
1405
1749
1454
1470
1476
1516
1816
1523
1598
1774
1522




@ E-BERLINGO VAN

cITrRoOEN

ELECTRICO

MOTOR

Motor Eléctrico Tipo

Potencia méx. motor kW

Par max. motor Nm

TRANSMISION

Tipo

DIRECCION

Diametro de giro Entre aceras / Entre paredes (m) - Estandar
Diametro de giro Entre aceras / Entre paredes (m) - Max
CONEXION A MASA - FRENOS - NEUMATICOS
Suspensidén delantera/trasera

Frenos delanteros / traseros

Neumdticos

Equipamiento de emergencia

RENDIMIENTOS (conductor tinico)

Velocidad méxima (km/h)

0-100 km/h (s)

80-120 km/h

DATOS CONSUMO AUTONOMIA

50 kWh

Motor sincrono con imédn permanente/ 4 pares de polos
100 (136) @ 5500 rpm

260

0

Transmisién de engranaje simple de 1 velocidad

108/13
na/ng

Tipo Pseudo-Mac Pherson / Travesafio de barra flexible
Discos ventilados / Discos
205/60 R16 95U

Standard: Pneumatic fixing kit / accessory: 16" steel spare wheel

135
.2
8,9

CICLO COMBINADO

CIUDAD

., L Masa Masa en orden de ; ;
Versién Cédigo TV Consumo (Wh/km) Autonomia Consumo (Wh/km) Autonomia
en test marcha en test
Nuevo &-Berlingo Van eléctrico 50 kWh Talla M 2CK91C N ZI FBO A0 8 0 ENZKUZ17A0AV 1949 1749 184 337 136 458
Nuevo &-Berlingo Van eléctrico 50 kWh Talla XL 2CK95CNZIFBOAO8O ENZKUZ-177A0AX 1972 1816 188 332 138 452
Nuevo &-Berlingo Van eléctrico 50 kWh Talla XL Doble Cabina 2CK9SLEZIFBOAOS8O ENZKUZ-17A0C1 2053 1888 192 325 144 438




MULTIMEDIA

Smartphone Station

El Smartphone Station es una novedosa solucién inteligente, conectada, moderna y
til, aunque econémica, que mejora la experiencia del cliente en el sistema de info-
entretenimiento. Permite convertir el teléfono mévil en un cuadro de control del
vehiculo a través de una app especifica, pudiendo incluso interaccionar con los
mandos del volante.

Consiste en un teléfono inteligente, conexién bluetooth, tecnologia NFC y una
aplicacidn para teléfono inteligente con HMI esencial y botones grandes para

simplificar el uso del smartphone y la interaccién con el vehiculo.

v

Empareje el
telefono por
Bluetooth
para permitir
el

Escuche
musica,
radio o

llamadas a
través del
: amplificado

Navegacién rylos

- Llamadas altavoces
- Radio del

- Media vehiculo

Coloque el
smartphone
en el soporte
y conecte el
cable al
puerto USB
(sdlo si se
necesita
cargar)

Maneje el
teléfono a
mediante
los mandos
del volante
oel
asistente
de voz

intercambio
universos:
nto, la app se
abrira

automaticam

ente gracias a
Ia tecnologfa
FC

Una vez conectado con el smartphone, las siguientes funciones se controlarian con

los mandos del volante a través de la aplicacién MyCitroén:
Ajuste volumen, mute
Seleccién de emisora
Reconocimiento de voz

Funcién de teléfono

La aplicacién permite el acceso a:
Navegacién
Media / Radio
Llamadas

All In One Radio "AlO DAB 10"

La Radio Todo en Uno (AiO) de 10" (AiO = All in One) incluye una pantalla
téctil SD (Standard Definition) de 10" y un nuevo cuadro digital blanco y
negro también de 10".

Dispone de sintonizador de radio AM/FM/DAB, Mirror Screen por USB o por

WiFi con protocolo Android Auto y CarPlay, Bluetooth, 1 USB-C de datos y 1

USB-C de carga, reconocimiento de voz via smartphone y es compatible con
cdmara de visién trasera SD (analdgica) y con protocolo BTA4G

IVI MID Full digital

La Radio IVI incluye una pantalla tactil HD (High Definition) de 10" y un nuevo
cuadro digital a todo color también de 10".

Dispone de sintonizador de radio AM/FM/DAB bi-tuner, Mirror Screen por USB o por
WiFi con protocolo Android Auto y CarPlay, Bluetooth, USB-C de datos y USB-C de
carga, reconocimiento de voz via smartphone (2 conectables); es compatible con
camara de visién trasera HD (sistema Surround Rear Vision/Magic View) e incluye
servicios telematicos BSRF(BTA)4G.

677 kHz

IVI HIGH Full digital + Navegacién

La Radio IVI High incluye una pantalla téctil HD (High Definition) de 10" y un
nuevo cuadro digital a todo color también de 10".

Dispone de navegacién conectada, sintonizador de radio AM/FM/DAB bi-
tuner, Mirror Screen por USB o por WiFi con protocolo Android Auto y
CarPlay, Bluetooth, USB-C de datos y USB-C de carga, reconocimiento de
voz; es compatible con cdmara de visién trasera HD (sistema Surround Rear
Vision/Magic View) e incluye incluye servicios teleméaticos BSRF(BTA)4G con

tecnologia OTA (Over-the-Air) 4G.




(1) Standard version 675 min / 759 max without bulkhead
(2) Long version 641min /675 max with bulkhead
(3) Without Worksite Pack —_—
(4) With Worksite Pack

(5) Without / with 1/ With 2 sliding side door(s)
e

n9%6

547 / 588%
6017625

CVBUNSL

TALLAM

203 plazas 4403

TALLA XL

=
— BN ——

e— 2167 =g

2 o 3 plazas 4753

Avec banquette Multiflex
With Multiflex bench

Standard

Long




